1>rt/eitlii'O ?1tunlclpal de 0ao Jodl d-.,rJ CampoJ

6Jtado d, 0do ~'PauÚ;J

LIVRO N.!!..

DECRETO N9 2783/78

FLS. N.!!..

de 14 de dezembro de 19 78

Dispõe sobre instituição do GRUPO

DE TRABALHO PARA ASSUNTOS HABITA­
CIONAIS .

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Cam­
pos, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica instituído o GRUPO DE TRA
BALHO PARA ASSUNTOS HABITACIONAIS, Órgão de assessoramento direto ao Pre

feito sobre a polÍtica a ser desenvolvida no setor de implantação de ca­
sas populares.

Artigo 29 - O Grupo de Trabalho instituído
pelo presente decreto terá a s eguinte constituição:

bras;

co;

Social;

a - Chefe do Departamento de Planejamento;
b - um representante do Depar t ame nto de 0 -

c - um representante do Departamento Jurídi

d- um representante da Divisão de Promoção

Parágrafo Onico - Os representantes das U
nidades Administrativas mencionadas nas alíneas "b", "c" e "d" deverão, ­

no prazo de S(cinco) dias, ser indicados pelos seus respectivos t itula ­
res .

Artigo 39 - Dentro do prazo de 120(cento e
vinte) dias e sob a coordenação do Departamento de Planejamento, o Grupo

de Trabal ho apresentará à ap rovação do Prefeito o programa a se r desen ­
volvido na área específica de habitação popular .

Artigo 49 - Este decreto entr ará em vigor
na data de sua publicação, f i cando revogado o Decreto n9 2623/78, de 20
de junho de 1978 .

pos, 14 de dezembro de 1978 .

- segue:-

Prefeitura Municipal

Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Cam-

1Jrr./cltura '71'/)mletpal de Sâo ]o« doJ CampoJ

tt:Jtado de .Sdo 1Jaufc.

LIVRO N~

continuação do Decreto nQ 2783/78 - fls. 2 -

FLS. N~

Registrado e publicado no Departamento de
Administração, aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de mil nove­

centos e setenta e oito .

Diretor do DeptQ Administração

DA/fjr.